

Echip. si software conf. cerere nr. 563/10.05.2023

I.D.: 84362548

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	30213100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 183.500,00 RON - 183.500,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor Cant. Preț unitar fără TVA Valoare Totală fără TVA 1 Display interactiv (tabla interactiva) 2 17,250.00 RON 34,500.00 RON 2 Suport peret Display interactiv (tabla interactiva) 2 450.00 RON 900.00 RON 3 Laptop tip 1 25 2,250.00 RON 56,250.00 RON 4 Laptop tip 2 5 5,700.00 RON 28,500.00 RON 5 Office 5 1,150.00 RON 5,750.00 RON 6 Antivirus 30 75.00 RON 2,250.00 RON 7 Router Wi Fi 2 1,500.00 RON 3,000.00 RON 8 Camera videoconferinta 2 4,500.00 RON 9,000.00 RON 9 Camera scanare documente 1 1,950.00 RON 1,950.00 RON 10 Multifunctionala 1 10,500.00 RON 10,500.00 RON 11 Sistem sunet 2 950.00 RON 1,900.00 RON 12 Pachet dezvoltare personala 2 14,500.00 RON 29,000.00 RON Total fără TVA 183,500.00 RON
